平成 27年６月 19日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  喜久田 匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 取締役経営企画部長 宮石 啓司

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年８月８日に公表した業績予想を下記のとおり、修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 27 年６月期通期連結業績予想の修正(平成 26 年７月１日～平成 27 年６月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,000

百万円

580

百万円

430

百万円

220

円 銭

46.53

今回修正予想（Ｂ） 12,600 10 △200 △250 △52.81

増減額（Ｂ－Ａ） △1,400 △570 △630 △470 -

増減率（％） △10.0 △98.3 - - -

[ご参考]前期実績

(平成 26年６月期)
12,370 687 534 163 34.50

２．修正の理由

売上高につきましては、新築マンション販売戸数が期初計画 171戸に対し、137戸の販売見込みとな

り当初計画より約 950 百万減少する見込みであります。また、前期より開始したウォーター事業にお

いて、一部商品（パウチ商品「トラストウォーター」）の販売開始時期に遅れが出たこと等により当初

計画より約 280百万円減少する見込みであります。以上の理由により売上高見込みを修正いたします。

 損益面につきましては、売上高が減少となったこと及び広告宣伝関連経費等を中心に販売費及び一

般管理費が約 100 百万円増加となったことを主因といたしまして、営業利益、経常利益、当期純利益

は、それぞれ減額となる見通しです。

                          以 上

（注）本資料に記載されている当社の通期の連結業績予想は、本資料の日付時点において入手可能な

情報による判断及び仮定を前提にしており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があ

ります。